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Funkcjonariusze Straży Granicznej zakończyli w powiecie
węgorzewskim cykl zajęć z najmłodszymi. Zadbali, aby wszyscy
podopieczni placówek oświatowo-wychowawczych znali pojęcie granicy
państwa i zasady bezpieczeństwa obowiązujące w pobliżu granicy oraz
w szkole i w domu. Prewencyjno – edukacyjne działania objęły prawie
1000 dzieci.    Najmłodsi podopieczni węgorzewskich przedszkoli i
szkół podstawowych oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Węgorzewie zapoznali się z Kapralem JAK –
maskotką W-MOSG. W parze z pluszowym słupem granicznym zawsze
idzie nauka o istocie funkcjonowania formacji i bezpieczeństwa
obywateli. Funkcjonariusze z Placówki SG w Węgorzewie kompleksowo
objęli przedsięwzięciem prewencyjno – edukacyjnym dzieci powiatu
węgorzewskiego. Gościli, tłumacząc zawiłe przepisy porządkowe, także
w Szkole Podstawowej w Węgielsztynie, Perłach, Budrach i
Sobiechach. Kapral JAK spełniał rolę łącznika między światem
dorosłych i najmłodszych. Został niezmiernie życzliwie przyjęty przez
wszystkich słuchaczy i dzielnie odpowiadał na zadawane pytania.  
Dodatkową atrakcją podczas spotkania w węgorzewskim Specjalnym
Ośrodku Szkolno -Wychowawczym była wizyta przewodnika psa
służbowego z czworonożnym podopiecznym. Zainicjowane pokazowe
sytuacje z udziałem zwierzęcia pozwoliły na wyjaśnienie tematu zajęć,
czyli: „Dlaczego pies gryzie, skuteczna ochrona przed jego atakiem". 
Rolę i zadania, jakie wykonują każdego dnia funkcjonariusze Straży
Granicznej w zapewnianiu bezpieczeństwa zaprezentowano 20 marca
podczas dnia otwartego Gimnazjum im. Straży Granicznej w Bezledach.
Przedstawiciele patrona zaprezentowali uczniom - gościom z pobliskich
szkół podstawowych wybrane elementy z codziennej służby kontrolera
dokonującego odprawy granicznej, technika kryminalistyki oraz
przewodnika psa służbowego. Funkcjonariusze SG realizują
systematycznie przedsięwzięcia skierowane do uczniów, rodziców oraz
nauczycieli z zakresu zdrowego stylu życia wolnego od nałogów oraz



przede wszystkim aspektów bezpieczeństwa.
Funkcjonariusze Straży Granicznej zakończyli w powiecie węgorzewskim cykl zajęć z
najmłodszymi. Zadbali, aby wszyscy podopieczni placówek oświatowo-wychowawczych
znali pojęcie granicy państwa i zasady bezpieczeństwa obowiązujące w pobliżu granicy
oraz w szkole i w domu. Prewencyjno – edukacyjne działania objęły prawie 1000 dzieci. 
 

Najmłodsi podopieczni węgorzewskich przedszkoli i szkół podstawowych oraz Specjalnego Ośrodka
Szkolno- Wychowawczego w Węgorzewie zapoznali się z Kapralem JAK – maskotką W-MOSG. W
parze z pluszowym słupem granicznym zawsze idzie nauka o istocie funkcjonowania formacji i
bezpieczeństwa obywateli.
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Funkcjonariusze z Placówki SG w Węgorzewie kompleksowo objęli przedsięwzięciem prewencyjno –
edukacyjnym dzieci  powiatu  węgorzewskiego.  Gościli,  tłumacząc  zawiłe  przepisy  porządkowe,
także w Szkole Podstawowej w Węgielsztynie, Perłach, Budrach i Sobiechach. Kapral JAK spełniał
rolę łącznika między światem dorosłych i najmłodszych. Został niezmiernie życzliwie przyjęty przez
wszystkich słuchaczy i dzielnie odpowiadał na zadawane pytania.
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Dodatkową  atrakcją  podczas  spotkania  w  węgorzewskim  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno  -
Wychowawczym  była  wizyta  przewodnika  psa  służbowego  z  czworonożnym  podopiecznym.
Zainicjowane pokazowe sytuacje z udziałem zwierzęcia pozwoliły na wyjaśnienie tematu zajęć,
czyli: „Dlaczego pies gryzie, skuteczna ochrona przed jego atakiem". 
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Rolę i  zadania, jakie wykonują każdego dnia funkcjonariusze Straży Granicznej w zapewnianiu
bezpieczeństwa  zaprezentowano  20  marca  podczas  dnia  otwartego  Gimnazjum  im.  Straży
Granicznej w Bezledach. Przedstawiciele patrona zaprezentowali uczniom - gościom z pobliskich
szkół  podstawowych wybrane elementy z  codziennej  służby kontrolera dokonującego odprawy
granicznej, technika kryminalistyki oraz przewodnika psa służbowego.
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Funkcjonariusze SG realizują systematycznie przedsięwzięcia skierowane do uczniów, rodziców
oraz  nauczycieli  z  zakresu zdrowego stylu  życia  wolnego od nałogów oraz  przede wszystkim
aspektów bezpieczeństwa.
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